EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA VEINTITRES (23) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL
QUINCE (2015) A LAS CUATRO DE LA TARDE (04:00 P. M.), LA SUBSECCION “A” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS

SIGUIENTES PROYECTOS:

1200-10
3651-13
3789-13
4022-13
4688-13
0789-14
3414-14

0536-12
2724-12

4368-13

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTITRES (23) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.

AUTO.

QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

EL SECRETARIO,

PPM

SUBSECCION "A"

DR. JORGE OCTAVIO RAMIREZ RAMIREZ (E.)

FALLOS
NACIONALES ANGEL YESID RIVERA GARCIA
NACIONALES BEATRIZ OMAIRA MARIN VASQUEZ
NACIONALES ANA MARQUEZ DE RIANO
DISTRITALES SHIRLEY SOFIA CADAVID GARCIA
NACIONALES LUIS ANTONIO BENAVIDES TORO
NACIONALES GLADYS MARGOTH URBINA ZAPATA
NACIONALES GERMAN ORJUELA RUBIO
DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ (E)
FALLOS
NACIONALES FONPRECON (RAFAEL CORTES OTALORA)
DISTRITALES MARTHA CECILIA CANDIA HURTADO
AUTOS
NACIONALES JOSE ENOC CANO MORA

GERARDO ARENAS MONSALVE

WILLIAM MORENO MORENO



